
“ Salaspils siltums” gatavojas 
apkures sezonas sākumam.

1.lpp.

Mājlopu turēšanai pilsētā 
jāatrod kompromiss.

Izglītojošs konkurss 
skolniekiem un ģimenēm.

1.-2. lpp. 3 . Ipp.

siltumziņas
PU BO Salaspils Siltums paziņo, ka:
- no 30. septembra pilsētas siltuma tīklos tiks paaugstināts spiediens 

(tie tiks piepildīti);
- no 2. oktobra tiks iesākta ēku iekšējo siltuma tīklu piepildīšana. 
Avārijas gadījumā ziņot pa tālr. 40414.

domes komitejās

Sociālās aprūpes un 
veselības aizsardzības komitejā

Septembris - jaunā mācību 
gada sākum s, tādēļ Sociālās 
aprūpes un veselības aizsardzības 
komitejā aktuālākie jautājumi 
saistīti ar palīdzības sniegšanu 
skolēniem no m aznodrošinā
tajām ģimenēm.

P a r  skolēniem  sn iegtajiem  
pabalstiem

Sociālās aprūpes un veselības 
aizsardzības komitejas priekšsē
dētājs Jānis Kļaviņš pastāstīja, ka 
patlaban komitejas sēdēs tiek lemts 
par ģimenēm, kuru aprūpē ir kāds 
skolēns un kuras vērsušās pēc 
palīdzības, lai varētu nodrošināt 
savus bērnus ar pusdienām skolas 
ēdnīcā un arī iegādāties mācību 

Materiālus. Šāda palīdzība tiek pie
dāvāta ģimenēm, kuru ienākumi 
nepārsniedz 38,23 latus mēnesī uz 
personu un 22,31 latus mēnesī - 
pārtikas iegādei vienam ģimenes 
loceklim.

Komiteja sēdēs izskata tos lūgu
mus, ko iesniegušas ģimenes, kuru 
ienākumi vienai personai pārtikas 
iegādei mēnesī atrodas 25 - 27 latu 
robežās. Savukārt ģimenēm ar 
mēneša budžetu līdz 30 latiem (uz 
vienu personu pārtikas patēriņam) 
iesaka lūgt palīdzību pēc apkures 
sezonas sākšanās, kad parasti palie
linās ģimeņu izdevumi.

Brīvpusdienas tiek piešķirtas arī 
tiem mazajiem salaspiliešiem no 
maznodrošināto ģimenēm, kuri mā
cās ārpus Salaspils - kādā citā pil
sētā. Kā ierasts, Sociālās palīdzī
bas dienests sniedz nelielu mate
riālu pabalstu maznodrošināto ģi
menēm, gan nepilnām (viens ve
cāks), gan daudzbērnu, kancelejas 
preču un mācību materiālu iegādei. 
Komitejas sēdē, izvērtējot ģimenes 
ikmēneša budžetu, tiek izmaksāti 10 
lati uz katru bērnu ģimenē.

Triju mēnešu laikā (no jūlija sā
kumam līdz septembra beigām) 
Sociālās palīdzības dienestā sa
ņemti 243 ģimeņu iesniegumi un 
piešķirtas  brī vpusdienas 321 sko
lēnam , savukārt ēdināšanas atlaides 
bērnudārzos saņēmuši 69 bērni. 
Vienreizējos pabalstus skolas pie
derumu iegādei saņēmuši apmēram

30 pirmklasnieki un 2600 citu klašu 
skolēni.

Tās maznodrošināto ģimenes, 
kuras vēl nav paspējušas iesniegt 
dokumentus, lai viņu bērni skolās 
saņemtu brīvpusdienas, to vēl var 
izdalīt. Pēc J. Kļaviņa teiktā, lielā
kais darbs komitejā gaidāms pēc 
tam, kad būs sākusies apkures se
zona.

Šogad Sociālās aprūpes un ve
selības aizsardzības komiteja pa
līdzēja arī atrisināt problēmu, kas 
saistīta ar Salaspils 1. vidusskolas 
pirmo klašu audzēkņu pārvadāšanu 
uz bērnudārzu Saime.

P ar poliklīnikas dotāciju
Lai nebūtu jālikvidē Salaspils 

poliklīnika (Skat. rakstu No polik
līnikas aiziet ārsti!), arī  Sociālās 
palīdzības dienestam poliklīnikas 
dotēšanā bija jāiegulda līdzekļi no 
sava budžeta - pavisam kopā 21500 
latu.

Pēc J. Kļaviņa sacītā, pilsētas 
medicīniskās aprūpes iestādes labā 
bija jāatsakās no Sociālā dienesta 
darbinieku apmācībai paredzēta
jiem līdzekļiem un naudas, kas at
vēlēta privātprakšu ārstu kabinetu 
iekārtošanai.

P ar sociālo palīdzību vientuļa
jiem

J. Kļaviņš pastāstīja,ka komite
jas nākotnes plānos paredzēts 
iekārtot Dienas centru Salaspilī, 
kurā varēs uzturēties cilvēki ar īpa
šām vajadzībām un pensionāri, kuri 
jūtas vientuļi un atstumti: "Centrā 
viņi varētu sanākt kopā un kaut ko 
padalīt." Pēc J. Kļaviņa teiktā, tel
pas šim dienestam jau tiekot mek
lētas.

Vēl ir iecerēts labiekārtot un 
paplašināt Salaspils Sociālās pa
līdzības namu Skolas ielā 7, kur 
trūkst telpu potenciālajiem iemīt
niekiem un invalīdi nav nodrošināti 
ar pārvietošanās iespējām.

Šādas idejas radušās, iepazīs
toties ar Rīgas pilsētas Sociālo māju 
nodaļu un tiekoties ar Rīgas depu
tātiem un pašvaldības sociālajiem 
darbiniekiem.

Sagatavoja Inga KRUSTA

aktuāli

No poliklīnikas aiziet ārsti
Pēdējā mēneša laikā no darba 

Salaspils poliklīnikā aizgājuši divi 
ārsti - okulists un ķirurgs. "Salas
pils poliklīnika var palikt vispār 
bez šiem speciālistiem. Šāda situā
cija ir izveidojusies, jo kopš 1. jūlija 
Ministru Kabinets kārtējo reizi ir 
mainījis veselības aprūpes finansē
šanas modeli," paskaidroja polik
līnikas direktore Gundega Āva.

Pašlaik visu valsts finansē
jumu saņem ģimenes ārsts, kas to 
arī administrē. Ja ģimenes ārsts 
pacientu nosūta pie speciālista, 
uz procedūrām vai laboratoriju, 
nauda "iet līdzi pacientam" un tā 
tiek atskaitīta no ģimenes ārsta 
budžeta. Protams, ka tādēļ ģime
nes ārsts ir ieinteresēts pats ārstēt 
pacientu, bet līdz ar to ir izveido
jusies situācija, kad speciālistu al
gas ir ļoti mazas, un viņi iet prom 
no darba.

Arī ģimenes ārsti ir sarežģītā 
situācijā. Ja pie viņa pierakstītie 
pacienti pēkšņi kļūst ļoti slimi, 
tad ģimenes ārstam naudas savai 
algai vairs nepaliek, jo  pacienti ir 
jāsūta pie citiem  speciālistiem  
(protams, ar visu finansējumu). Ja 
drīzumā sāksies prognozētais gri
pas vilnis un daudziem pacien
tiem būs komplikācijas, tad ģime
nes ārsti vizītēs pavadīs 12 stun
das dienā, bet algā neko nesa
ņems. Tāds ir jaunais Ministru

#  Gundega ĀVA: maksa par speciālista apmeklējumu poliklīnikā 
joprojām ir zemāka nekā citur

Kabineta pieņemtais kapitācijas 
modelis. Pirms kāda laika ārstu 
darba apmaksu noteica punktu 
sistēma. "Toreiz, jo  vairāk strādā
ji, jo  vairāk saņēmi, tagad ir otrādi 
- jo  vairāk strādā, jo  mazāk sa
ņem," jauno apmaksas modeli ko
mentē ģimenes ārste Inese Rabkē- 
viča. "Ģimenes ārsta situācija šo

brīd ir tāda-jo viņa pacienti ir sli
māki, jo  tie ir vairāk jāizmeklē, un 
ģimenes ārstam darba kļūst arvien 
vairāk, bet alga - kļūst mazāka. Jo 
vairāk vecu un slimu cilvēku pie
rakstījušies pie ģimenes ārsta, jo  
ārsta alga ir m azāka," stāsta 
G.Āva. "Iznāk, ka šie speciālisti 
Salaspilij vispār nav vajadzīgi.

(Turpinājumu, lūdzu, la s iet!. 1.lpp!)

deputāta viedoklis

Kompromisu meklējot
Š ā gada 11. augustā laikrakstā 

Salaspils Vēstis (nr. 32) publicē
tais projekts saistošajiem noteiku
miem Par mājlopu, darba lopu, 
mājputnu un dravu turēšanu Sa
laspilī radīja lielu interesi. Gan 
vēstulēs, gan telefona sarunās, 
gan tiekoties ar iedzīvotājiem iz
teikti gan asi protesti, gan stingrs 
atbalsts. Uzskatu argumentācija ir 
emocionāla un plašā diapazonā: 
"Lai dzīvo netraucēti čaklie cilvē
ki un viņu brūnaliņas",".. šie lopi 
sm ird..", ".. govis cauru dienu 
m au j.." ,".. individuālās apbūves 
teritorijā mājlopu novietnēm nav 
jābūt tuvāk par 300 m no dzīvoja
mās mājas".

No pilsētas viedokļa raugo
ties, jāievēro, ka Salaspils aizņem 
1280 ha un tajā ir mazāk nekā 100 
daudzstāvu māju un vairāk nekā 
500 individuālo māju ar piemājas 
zemēm. Salaspilij kā pilsētai ir ti-

kai septiņi gadi, un ne jau pilsētā 
cilvēki ienāca turēt lopus, bet vai
rums individuālās mājās dzīvojo
šie te mīt jau sen. "Pilsēta" viņiem 
"uznāca virsū" ar savu straujo dzī
ves ritmu, troksni, automašīnu gā
zēm, svešu kultūru un citādām cil
vēku attiecībām. Laucinieka (kā 
ražotāja) dzīves veidam uzspiež 
pilsētnieka (kā patērētāja) dzīves 
veidu un tikumus. Un, kur dabā 
praktiski novilkt robežu starp pil
sētas un lauku privātmāju?

No cilvēka veselības viedokļa 
raugoties, galvenais būtu nodro
šināt aku nepiesārņošanu, smakas 
ierobežošanu, mušu un grauzēju 
apkarošanu un aizsardzību pret 
dažādām slimībām. Arī estētiku, 
piemēram, ielu un trotuāru nepie- 
mēslošanu. To visu var un vajag 
nodrošināt ar strikti noteiktiem un 
ievērošanai obligātiem sanitāra-

jiem noteikumiem. Arī par pašu 
mājlopu un mājputnu, kā dzīvu 
būtņu, veselību un tiesībām ir jā 
domā.

No ekonomiskā viedokļa goti
ņas, cūciņas, kaziņas vai vistiņu 
turēšana ir būtisks atspaids ne ti
kai maznodrošinātām un trūcīgam 
ģimenēm. Dažiem pensionāriem 
tas ir veselības sagalabāšanas un 
pat izdzīvošanas jautājums. Kus- 
tonīši atdzīvina vidi, veicina bēr
nu un mazbērnu audzināšanu par 
dabu mīlošiem un čakliem cilvē
kiem. Tikai Salaspils pilsētas teri
torijā ik gadus ar mājlopu un māj
putnu turētāju ne jau vieglo darbu 
tiek saražots ap 3 tonnu gaļas, ap 
60 tūkstoši litru piena, ap 20 tūks
toši olu, turklāt viss ir svaigs un 
kvalitatīvs. Un visu to aizliegt tā
pēc, ka nesavlaicīgi novāktie un 
nepareizi kom postētie m ēsli

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)



aktuāli

No poliklīnikas aiziet ārsti
Tomēr mūsu noteiktā samaksa par 
speciālista apmeklējumu jopro
jām ir mazāka nekā Rīgā, turklāt 
nav jāmaksā ceļa izdevumi. Pa
cientam izdevīgāk iet pie mūsu 
speciālista, jo  poliklīnikā par vizīti 
pie speciālista ir jāmaksā 2 - 3  lati, 
bet, ja  ģimenes ārsts dod nosūtī
jumu, tad par speciālista apmeklē
jumu nav jāmaksā,” saka poliklī
nikas direktore.

Kāda ir situācija citās Latvijas 
pilsētās? G.Āva: "Visur ir tādas 
pašas problēmas, ārsti iet prom no 
darba. Vienīgi Rīgā tiek katego
riski protestēts pret šī jaunā ap
maksas modeļa ieviešanu. Mums 
nav izvēles iespējas, jo  Pierīgas 
slimokase, kura administrē finan
ses, jr noslēgusi līgumu ar Valsts 
Obligātās veselības apdrošināša
nas aģentūru.”

Zināms, ka poliklīnikas vadī
ba Salaspils Domei lūgusi rast 
iespēju piešķirt papildu finansē
jumu poliklīnikas sanācijai. Pēdē
jā Finansu un ekonomiskās attīstī
bas komitejas sēdē deputāti no
lēma piešķirt poliklīnikai dotāciju 
5 500 latu apmērā. Taču visiem 
skaidrs, ka ar šo summu vien ne
pietiks.

Pārmaiņas poliklīnikas darbā
Poliklīn ik ā  ir likvidēti vairāki 

kabineti: procedūru, kardiogrā- 
fijas, infekcionista kabineti un 
traumpunkts. Visas šīs funkcijas 
tagad ir ģimenes ārsta pārziņā.

Citādi ir organizēta arī pa
cientu apkalpošana. Ja  pacientam 
ir kādas sūdzības, viņš, ierodoties 
poliklīnikā, dodas pie vienas no 
divām dežūrējošām primārās ve
selības aprūpes māsām, kuras 
strādā no 8:00 līdz 20 :00 ,2 . stāvā 
divās ārsta praksēs un cenšas atri
sināt visas pacienta problēmas. 
Piemēram, pacientam ir kļuvis 
slikti, bet viņa ģimenes ārstam to
brīd nav pieņemšanas laiks. Pa
cients dodas uz sava ģimenes ārs
ta kabinetu, kur viņu pieņem mā
siņa, kas nolemj, kā pacientam rī
koties tālāk, pie kādiem speciālis
tiem viņš ir jānorīko utt.

Pavisam Salaspilī darbojas 13 
primāro ārstu prakses vietas - čet
ri ārsti izveidojuši privātprakses.

Darbojas četras ģimenes ārstu  
privātprakses

- Sertificētā primārās veselī
bas aprūpes (PVA) ģimenes ārste 
Andra Jemeļjanova apkalpo šādas 
teritorijas: Skolas ielu 11/1, 11/2, 
13 ,13/ 2,15,12,17 un Enerģētiķu

deputāta viedoklis

ielu 6,9,21,23.
- Sertificētā  PVA ģimenes 

ārste Tatjana Kolotuhina apkalpo: 
Skolas ielu 1, 3, 5, 7, 7/2, 7/3, 
Enerģētiķu ielu 2 ,3 ,4 ,5 ,7 ,1 1 ,1 3 , 
15; Celtnieku ielu 2,4,6.

- Sertificētā  PVA ģimenes 
ārste Gundega Beķe apkalpo: bi
jušo agrofirmas rajonu, Budes- 
kalnu ielai piegulošo privātmāju 
rajonu.

- Sertificētā  PVA ģimenes 
ārste R ita Z aļeniece apkalpo: 
Saulkalni, Meža ielu un tai piegu
lošo privātmāju rajonu, rajonu no 
Tallinas apvedceļa līdz Salaspils 
un Ogres robežai, privātmāju 
rajonu ap Salaspils poliklīniku (t.i. 
Dārza, Rožu, Ķiršu, Kalna, Kļa
vu, Dīķu, Parka, Lauku ielu. Sko
las ielu 10/2, 8) un Celtnieku ielu 
12, 14, 16,18.

Poliklīnikas ārsti
Pārējie ģimenes ārsti strādā 

poliklīnikā un apkalpo visus pā
rējos Salaspils pilsētas un lauku 
teritorijas iedzīvotājus.

Lai nodoršinātu maksimālu 
pieejamību primārajai aprūpei, 
poliklīnika ir izveidojusi divas 
terapeitiskās prakses vietas, kurās 
strādā četri PVA ģimenes ārsti 
(skat. sadaļu Pārmaiņas poliklīni
kas darbā).

Sertificētā primārās veselības 
aprūpes (PVA) ģimenes ārste Ine
se Rabkēviča un setificēta PVA 
māsa Linda Krūmiņa strādā kabi
netā Nr. 18 (pieņem māsiņa), nr. 
19 (pieņem ārste) un nr. 20 (pro
cedūru telpa).

Šajos kabinetos otrajā maiņā 
strādā setificēta PVA ģimenes 
ārste un sertificēta terapeite Krista 
Bondare un sertificēta PVA māsa 
Tatjana Salfetņikova.

Otrajā prakses vietā - kabinetā 
Nr. 25 (ārsts) un Nr. 26 (māsa un 
procedūras) strādā sertficēta PVA 
ģimenes ārste Lauma Grosa un 
sertificēta PVA māsa Ija Gorba- 
čenko.

Šajos kabinetos ir izveidota 
pilnīgi jauna ģimenes ārsta prak
ses vieta, kuru vada sertificēta te
rapeite Tatjana Korņejeva un vi
ņas darbības zona ir Salaspils 
lauku teritorija (izņemot Doles 
salu un dakteres Zaļenieces lauku 
teritoriju). Kopā ar dakteri strādā 
PVA māsa Tamāra Korņejeva. Pie 
dakteres Korņejevas var pierakstī
ties tie salaspilieši, kuri vēl nav re
ģistrējušies pie sava ģimenes ārsta 
(pēc poliklīnikas rīcībā esošiem 
datiem, četri tūkstoši mūsu pil-

sētas un lauku teritorijas iedzīvo
tāju joprojām nav izvēlējušies sa
vu ģimenes ārstu).

Procedūru kabinetos, kuri at
rodas pie primārās veselības ap
rūpes ārstu kabinetiem, var veikt 
visas primārās veselības aprūpes 
ārstu nozīmētās izm eklēšanas 
(kardiogrammu, dažādu analīžu 
noņemšanu, injekcijas).

Bērnu ārsti strād ā  tāp at, kā 
iepriekš

Poliklīnikas pediatrijas nodaļā 
ir piecas prakses vietas, kurās par 
mazo pacientu veselību rūpējas 
šādi ārsti:

- sertificēta PVA pediatre Lū
cija  Kristapsone un sertificēta 
PVA māsa Ludmila Iļčenko;

- sertificēta  PVA pediatre 
Svetlana Djačenko un sertificēta 
PVA māsa Jeļena Atelbauere;

- sertificēta  PVA pediatre 
Gundega Pone un sertificēta PVA 
māsa Olga Bogurdoviča;

- sertificēta PVA pediatre Ru
ta Rabčevska un sertificēta PVA 
māsa Anna Balandina.

- sertificēta PVA pediatre un 
sertificēta PVA ģimenes ārste Ani
ta Krimele un sertificēta PVA 
māsa Ņina Ptuškina.

Arī pediatri mēģina reorgani
zēt savu darbu, bet vēl nav vieno
jušies par kabinetu sadali.

Kā izsaukt dakteri uz mājām?
N eatliekam o m edicīnisko 

palīdzību akūtas saslimšanas ga
dījum ā 24 stundas diennaktī 
sniedz Neatliekamās medicīnis
kās palīdzības (NMP) nodaļa. To 
var izsaukt pa tālr. 400 0 3  vai 
46623. NMP nodaļas dispečers 
pieņem arī mājas izsaukumus no 
tikai poliklīnikā strādājošo ārstu 
teritorijas pacientiem. Darbdienās 
no 8:00 līdz 12:00 pacients var iz
saukt uz mājām savu PVA ārstu, 
bet no 12:00 līdz 18:00 pieņem 
dežūrārsta izsaukumus. Izsauku
mu apkalpo dienas laikā. Sestdie
nās mājas vizītes par pieteikt no 
pīkst. 8:00 līdz 11:00 , un tās veic 
dežūrārsts.

Pašvaldība atbalsta poliklīnikas 
darbu

Kamēr tapa šis raksts, par Sa
laspils Domes piešķirtajiem lī
dzekļiem poliklīnikas vadība va
rēja atkal aicināt darbā okulistu un 
ķirurgu. Turpmāk poliklīnikā strā
dās sertificēta okuliste Vizma Po- 
giņa un sertificēts ķirurgs Ēriks 
Ciblis.

Ar pašvaldības atbalstu ir sa-

Kompromisu meklējot
smird? Ak, jā , govis vēl mauj par 
skaļu, kazas blēj par biežu, gaiļi 
dzied par agru. Un ko darīt, ja  tikai 
12 m attālumā no mana loga kai
miņa suns dūšīgi aprej katru ga
rāmgājēju no krēslas līdz ausmai? 
Ir jāsadzīvo! Un, ko lai saka Rīgas 
ielas mājās dzīvojošie par mašīnu 
sirēnām un veselībai tiešām kaitī
gām automašīnu gāzēm? Aizliegt 
kustību?

Nejuridiskā viedokļa. Likums 
Par pašvaldībām  nedod tiesības

pašvaldību domēm vai padomēm 
aizliegt cilvēkiem turēt mājlopus 
un mājputnus (t.sk. pilsētās), jo  to 
varētu traktēt kā viņu cilvēktie
sību aizskaršanu. Likums dod tie
sības pašvaldībām pieņemt saisto
šos noteikumus "...par sanitārās 
tīrības uzturēšanu" (likuma 43. 
panta 6. punkts) respektīvi, cilvē
ku, dzīvnieku un apkārtējās vides 
aizsardzības noteikumus. Šādi no
teikumi darbojas atsevišķās Lat
vijas pilsētās, piemēram, Ogrē.

Kūtiņu būves un to novietošanas 
noteikumus ir izstrādājusi Lauk
saim niecības m in istrija . No 
iepriekš teiktā tad arī ir jāvadās!

Slēdziens. Ir jābūt kompromi
sam, respektīvi, optimālam jautā
jum a risinājum am . M ājlopus, 
mājputnus un kažokzvērus Salas
pils pilsētā turēt var, bet stingri 
ievērojot sanitārās un citas prasī
bas, kuras pēc lēmuma pieņem
šanas Domē, tiks publicētas laik
rakstā Salaspils Vēstis.

Juris PONE, deputāts

#  SALASPILS POLIKLĪNIKA: oktobrī remonts turpināsies gan poliklīnikas 
vestibilā, gan tiks nomainītas ārdurvis

glabāta arī Radioloģijas nodaļa, 
kuru vada sertificēts radiologs 
Valdis Tīrmanis un Ilona Kapeika. 
Poliklīnikas vadība ir spējusi 
iegādāties jaunas paaudzes ultra- 
sonogrāfu ar plašām diagnostikas 
iespējām (vairogdziedzera, vēder- 
dobuma un vaginālā zonde).

Arī poliklīnikas klīniskā labo
ratorija ir sertificēta, tai ir jauna 
aparatūra ar kuru var veikt kva
litatīvas analīzes.

Ir izveidots arī ginekoloģis
kais dienests, kurā strādā divas 
sertificētas ginekoloģes Ingūna 
Liepiņa un Astrīde Purvišķe un di
vas sertificētas vecmātes - Linda 
Krūmiņa un Sandra Klešnika. Vi-

sas pacientes iepriecinās fakts, ka 
turpmāk viņas reģistrēsies nevis 
reģistratūrā, bet ginekoloģiskajā 
dienestā pie vecmātes vai pa tāl
runi 42685.

Šogad dome ir piešķīrusi 14 
400 Ls poliklīnikas remontam un 
par šo naudu ir veikts remonts ģi
menes ārstu prakses vietā, pediat
rij as nodaļas un rehabilitācijas 
nodaļas uzgaidāmās telpās, sie
viešu konsultāciju nodaļā un paš
laik tiek remontētas reģistratūras 
telpas. Pēc remonta reģistratūrā 
tiks pieslēgts dators ar informā
ciju par visiem ģimenes ārstiem 
un viņu pacientiem.

Inga REČA

Lielajā arēnā 
jutos ļoti labi!"

Jau zinām, ka barjerskrējējai 
Anitai Trumpei - 33. vieta pasaulē 
(38 konkurentu vidū). Anitas star
ta sakarā nepatīkami pārsteidza 
Dienas (25.09.2000) komentārs, 
kur kāds kolēģis spriež: "Anitas 
Trumpes līdzdalība spēlēs aizkuli
sēs radīja ne mazums jautājumu - 
sportošanas labākie gadi viņai aiz 
muguras, izaugsmes iespējas iz
mantotas." Bet ir taču skaidrs, ka 
nevienu tikai “par skaistām acīm” 
olimpiskajā komandā neiekļauj, ir 
jāuzrāda noteikts rezultāts, lai 
sportists uz šo vietu varētu pre
tendēt. Un Anita Trumpe to pavei
ca. Tāpēc arī viņa ir tur, kur sūrā 
treniņdarbā nopelnījusi būt - Sid
nejā. Pārfrāzējot slaveno teicienu 
- slikts tas sportists, kurš nesapņo 
par olimpiskajām spēlēm. Tālāk -

cik Dievs dos - spējas, talantu, 
veiksmi. Katram taču ir iedalīta 
sava porcija spēju un, ja  tev nav 
vislielākā, tad vispār to nelikt lietā 
un vadīties pēc principa: "Ja es ne
dziedu kā Šaļapins, tad es vispār 
nedziedāšu"? Man šķiet, ka tā 
spriest ir vienkārši muļķīgi.

"Lielajā arēnā jutos ļoti labi - 
ne mazākā uztraukuma, tikai bau
da, ka esmu šeit. Kreņķēties par 
dažām desmitdaļām šeit vairs nav 
vērts," par savām izjūtām stāvot 
pāri par 100 tūkstošiem skatītāju 
acu priekšā raksta Anita. Ko viņa 
darīs pēc atgriešanās no Austrā
lijas? Vai lielajam sportam pieliks 
punktu? "Šodien biju trenažieru 
zālē, mazliet uzturu savu formu. 
Kad atbraukšu mājās, par sportu 
kādu mēnesi nedomāšu, bet pēc 
tam - redzēs."

Rakstot par sadzīvi - Sidnejā 
līst un ... kaimiņiem sākušas pa
zust somas. Bet aizvien vairāk 
Anita jautā, kā mums mājās klā
jas, to pamatojot: "Jāsāk jau pa
mazām “ieslēgties”, citādi būšu 
gandrīz kā no Marsa nokritusi." 
Anitu brauksim sagaidīt uz Rīgas 
lidostu 5. oktobrī.

Inga REČA

sid neja-2000

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

(Turpinājums. Sā kums 1. lpp.)



Pašvaldībai nebūs jānovāc 
videi bīstamie atkritumi

Šāds lēmums tika pieņemts 
pēc Rīgas domes īpašuma de
partam en ta d irektora Valda  
Sm iltenieka un Rīgas domes 
īpašuma dapartam enta mežu 
pārvaldes priekšnieka Ulda Ge
orga Gavrilova vizītes Salaspilī, 
21. septembrī.

Noskaidrots, ka teritorijas pie 
TEC 2, dārzkopības sabiedrībā 
Lakstīgalas un netālu no attīrīša

nas iekārtām Dārziņos pieder uz
ņēmumam Rīgas meži, bet terito
rija pie atomreaktora ir kādas pri
vātīpašumu aģentūras pārvaldē. 
Tādēļ Salaspils pašvaldībai nebūs 
jānovāc nelikumīgi izgāztās bīs
tamo atkritumu kravas.

Sazinoties ar Salaspils krimi
nālpolicijas inspektoru Oskaru 
Brišku, SV  noskaidroja- Lielrīgas 
reģionālās vides pārvaldes eks-

pertīzes slēdziens liecina par to, 
ka Salaspils teritorijā atrastais 
naftas produkts ir gudrons - darvai 
vai piķim līdzīga masa, ko iegūst 
no naftas destilācijas blakuspro
dukta un izmanto ceļu un jumtu 
segumiem, kā arī izolācijas mate
riāliem. Taču ekspertīzei neizde
vās noteikt gudrona izcelsmi.

Inga KRUSTA

labdarība

Rotari klubs “apģērbj” bērnus
Ziedojot 30 latus, Salaspils 

Rotari kluba biedri palīdzējuši 
sagādāt apģērbu 11 bērniem no 
daudzbērnu ģimenēm.

Salaspils palīdzības dienests 
augusta beigās no Latvijas Daudz
bērnu ģimeņu izglītošanas atbals
ta fonda saņēma piedāvājumu 
atbalstīt Salaspils daudzbērnu ģi
menes. Šis atbalsta fonds dod 
iespēju sagādāt apģērbu bērniem, 
kuru vecāki finansiāli to nevar at
ļauties. Nopērkot ziedojuma karti 

L s  2,50 vērtībā, bērnam var iegā

dāties gan plānāku, gan biezāku 
drēbju kārtu. Par šo iespēju Salas
pils sociālās palīdzības dienesta 
vadītāja Andra Dārzniece pastās
tījusi Rotari klubā. “Ideja guva at
balsi un, sadarbībā ar mūsu die
nestu, izvēlējāmies divas daudz
bērnu ģim enes, kurām Rotari 
klubs ziedoja naudu, kopā - 30 la
tus. Par šo naudu tika iegādātas 
ziedojuma kartes un 11 bērni tika 
pie drēbēm,” informēja A. Dārz
niece. “Gribētu aicināt Salaspils 
uzņēmējus un visus tos, kuriem ir

iespēja, ziedot naudu šādam lab
darības mērķim. Ziedojot, varat 
norādīt konkrētas ģimenes, kam 
vēlaties palīdzēt vai uzticēt šo iz
vēli Sociālā dienesta darbinie
kiem. Turpmāk šāda iespēja palī
dzēt saviem līdzcilvēkiem būs re
gulāri,” teica Sociālās palīdzības 
dienesta vadītāja, kura pati arī ir 
Rotari kluba biedre. Interesentus 
lūdz zvanīt pa tālr. 7981016. 

Inga REČA

sports

L a t v i j a s  k a u s s  
ro ku cīņā - m um s!

Skaistajā, saulainajā sep
tem bra pēdējā svētdienā k/n 
" Rīgava” notika kausu izcīņa 
roku cīņas sportā. P ar Baltijas 
kausu cīnījās Latvijas un Lie
tuvas komanda, stiprākā šoreiz 
bija mūsu valsts komanda, ku
ras sastāvā cīnījās Diāna Zaļec- 
ka (ieņēma 2. vietu), Kārlis No- 
gobods (1. vieta) un Jānis Amo
liņš (2. vieta).

 Par Latvijas kausu cīnījās des- 
m i t komandas un šajās sacensībās 
Salaspils komanda, kuru pār
stāvēja K. Nogobode, N. Miki-

kultūra

V a i
Salaspilij

i r
dvēsele?

tova, I. Kokoreviča, D. Zaļecka, 
K. N ogobods, I. D rozdovs, 
J. Amoliņš, V. Kokorevičs, J. Ja- 
kušonoks, E. M ednis, L. No
gobods, S. Smilga un R. Mednis, 
izcīnīja skaisto kausu.

Rīgas rajona padomes dāvāto 
kausu, par kuru cīnījās desmit vīr
iešu komandas, ieguva sporta klu
ba Reaktors komanda, kura par 
trim punktiem pārspēja salaspi- 
liešus.

Dāmas cīnījās par Salaspils 
Domes ceļojošo kausu, un to sa
ņēma mūsu sporta kluba Egoisti

dalībnieces, pārspējot sporta klu
ba Reaktors un Ogres arodģimnā- 
zijas komandu.

Šo sacensību sarīkošanu atbal
stīja Rīgas rajona padome un Sa
laspils pilsētas dome. Pateicamies 
firmām Salvija, Roga-Agro, Auto- 
Mile, Rubus, Antikors, SMPC, kā 
arī D.Vītola kungam un deju an
samblim Buras. Ceram, ka arī nā
košgad septembrī turpināsim sa
darboties. 

Sacensību galvenais 
tiesnesis 

Staņislavs MEDNIS

konkurss!

Mēs piedāvājam  ceļojumu 
septiņās kārtās (pa Eirāziju , 
Ziemeļameriku, Dienvidameri
ku, Antarktīdu, Austrāliju, Āf
riku un Salaspili) ar septiņiem 
jautājumiem.

Pirmo triju vietu ieguvēji katrā 
kārtā saņems balvas, bet ģimene, 
kura būs uzvarējusi kopvērtējumā 
- lielo balvu. Jautājumi būs par 
dabu, cilvēkiem, vēsturi, kultūru, 
mākslu, sportu u.c. vienā vai vai
rākās valstīs attiecīgajā kontinen
tā.

Aicinām piedalīties skolēnus

kopā ar ģimenēm! Atbildes lū
gums noformēt uz vienas A3 vai 
divām A4 lapām, var izmantot zī
mējumus un fotogrāfijas.

Katru m ēnesi notiks viena 
konkursa kārta ar septiņiem jau
tājumiem. Pirmās kārtas jautājumi 
tiks publicēti nākamajā laikraksta 
SV numurā.

Atbildes vērtēs žūrijas komi
sija Salaspils deputātu - Izglītības, 
kultūras un jaunatnes lietu komi
tejas locekļu - vadībā.

Deputāts Jānis KĻAVIŅŠ

Bērni, jaunieši un vecāki!
K/n Enerģētiķis aicina pieteikties pašdarbības kolektīvos:
- klavierspēles studijā (ped. E. Ivļeva, M. Kravčenko): pirmā tikšanās 

E. Ivļevas klasei - 26. septembri plkst. 11:00 un plkst. 16:00. Nodarbības 
notiek 2 reizes nedēļā. Maksa mēnesī - Ls 9.

- angļu valodas pulciņš jaunākā skolas vecuma bēniem (ped. 
A. Priedeslaipa): nodarbības notiek pirmdienās un trešdienās pīkst. 16:00 
- 17:00. Maksa mēnesī - Ls 5.

- sporta deju kolektīvs (no 6 gadu vecuma, treneri I. Linde, 
V. Abramovs): nodarbības notiek otrdienās un ceturdienās plkst. 17:00 - 
20:00. Maksa mēnesī - Ls 7.

- deju kolektīvs Saules zaķēns ( 3 - 6  gadus veciem bērniem, vad. 
K. Matusēviča); nodarbības notiek pirmdienās un ceturdienās plkst. 18:00 
-19:00. Maksa mēnesī - Ls 3.

- deju kolektīvs Fantāzija (vad. L. Kirjanova): nodarbības notiek 
otrdienās un piektdienās plkst. 18:00 - 18:45 (jaunākā grupa, no 3 gadu 
vecuma) un pīkst. 18:45 -19:30 (vecākā grupa, no 5 gadu vecuma). Maksa 
mēnesī - Ls 3.

- vokālais ansamblis Taurenīši (6 - 16 gadus veciem bērniem, vad. 
R. Močanova): pirmā tikšanās - 26. septembri plkst. 18:00. Maksa mēnesī 
- Ls 3 .

- vokālais ansamblis Fantāzija ( 6 - 1 8  gadus veciem bērniem, vad. 
M. Kravčenko): nodarbības notiek pirmdienās un ceturdienās plkst. 17:30 
-19:00. Maksa mēnesī - Ls 3.

- estrādes deju grupa Debija ( 1 3 - 1 7  gadus veciem bērniem, vad. 
E. Vītola): nodarbības notiek pirmdienās un trešdienās plkst. 16:30 - 18:00. 
Maksa mēnesi - Ls 4.

- estrādes deju grupa Break dance  (no 10 gadu vecuma, vad. 
A. Tatarskis): nodarbības notiek pirmdienās un piektdienās plkst. 16:00 - 
19:00. Maksa mēnesī - Ls 4.

- senioru vokālais ansamblis (vad. V. Pizāns): nodarbības notiek 
trešdienās un piektdienās plkst. 14:00 -16:00. Bez maksas.

- dīdžeju kursi (no 10 gadu vecuma) - vad. A. Tatarskis.
- vizuālās mākslas studija (ped. J. Ņefjodova): nodarbības notiek 

otrdienās, trešdienās un ceturtdienās plkst. 16:00 - 18:00 un otrdienās, 
piektdienās plkst. 10:00 -12:00. Maksa mēnesī - Ls 3.

Papildu informāciju var saņemt k/n administrācijā vai pa tālr. 47517.
Ja jūs vēlaties, lai jūsu bērns būtu drošs un pārliecināts par sevi, jautrs 

un atraisīts, lai viņš labi un brī vi justos jebkurā kolektīvā un dzīves situācijā, 
ļaujiet viņam apmeklēt drāmas studiju, kurā bērni to visu apgūs ar radošo 
spēļu, improvizācijas uzdevumu un teātra sporta elementu palīdzību. 
Aicināti bērni vecumā no 6 līdz 10 gadiem. Studiju vada sertificēts teātra 
sporta padagogs Ingrida Koroševska. Nodarbības notiek latviešu valodā k/n 
Enerģētiķis. Pirmā tikšanās - 4. oktobri pīkst. 18:00.

Kustīgiem un zinātkāriem pirmskolas vecuma 
mazuļiem k /n  Rīgava organizē Rī ta skoliņu. 

Interesentus lūdzam pieteikties personīgi 
k /n  Rīgava vai pa tālr. 41163.

Salaspiliešu ģimenēm, skolēniem un viņu vecākiem!
Neklātienes "Salaspilieša 
ģimenes ceļojums" - konkurss
ar Salaspils domes un Salaspils 1. vidusskolas atbalstu.

Tas nekas, ka 13. oktobris un piektdiena - 
viss būs OKAY, ja plkst. 21:00 atnāksi uz ballīti 

k/n Rīgava "Dzīvoja reiz lapa zarā...”, 
jo spēlēs grupa OKAY (oriģināla deju mūzika 

visām paaudzēm) un DJ M ontuss 
(mūzika visām gaumēm)!

Filmu pasaulē jūs aizvedis deju grupa Buras. 
Pasteidzieties pieteikt vissiltākās vietas 

pie galdiņiem!
Tālr. 41163.

Par gardumiem groziņā gādājiet paši!

3. oktobri, pīkst. 18:30 
k/n Rīgava 

sezonas atklāšana- 
sacensības kāršu spēlē 

Zolīte.
Dalības maksa- Ls 1,50. 
Uzziņas pa tālr. 41163.

Ar dzejas lasījumiem, dziesmām, dejām, paša dzejnieka piedalī
šanos un boršča ēšanu pagāja 23. septembris, kad bija nolikta Knuta 
diena Salaspilī, kas varētu kļūt tradicionāla. “Salaspilī dzīvoju neilgi. 
Domāju - šī ir pilsēta bez dvēseles. Šovakar sajutu, ka pilsētai ir dvēsele 
tikai tā ir jāmeklē,”sarīkojumā teica Mākslinieku un daiļamatnieku 
asociācijas “Salas pils” vadītāja Ramona Ķiesnere.

Varbūt mūsu pilsētas dvēsele meklējama Knuta Skujenieka dzejā?

Inga REČA

10. oktobrī plkst. 18:00 
k/n Rīgava sezonas 

pirm ā tikšanās 
rokdarbnieču kopai 

S ir d s p r ie k s .  

Gaidīsim mūsu pulkā 
visas, kurām ir 

interese par adīšanu 
un tamborēšanu.

K/n Rīgava aicina bērnus vecumā no 10 līdz 14 gadiem 
uz ritmikas un kustību studiju. 

Dalībniekus aicinām pieteikties k/n personīgi 
vai pa tālr. 41163.



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001

□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

19. septembrī p lkst. 21:20 Skolas 
ielā 15 tika aizturēti Salaspils 
pilsētas iedzīvotāji Dmitrijs T. un 
Andrejs K., kuri bija narkotisko 
vielu reibumā.

Laika posmā no 17. līdz 20 
septembrim dārzkopības sabiedribā 
Salenieki pie dārza mājas tika 
nozagts armijas tipa elektroģenera- 
tors UD2.

21. septembri Skolas ielā 7, ceturtā 
stāva gaitenī Jānis R, būdams al
kohola reibumā, salocīja astoņus 
metrus garu metāla cauruli.

21. septembrī pīkst. 12 :00 pie 
dzelzceļa stacijas Dole 17. km mājā 
dega dzīvoklis, kurā bojā gāja divi 
tā iedzīvotāji.

21. septembrī  plkst. 23:50 uz Rīgas 
7. slimnīcu alkohola reibumā, ar 
sistu brūci galvā un galvas sma
dzeņu satricinājumu tika nogādāta 
Valentīna P.

Laika posmā no 21. līdz 22. sep
tembrim Saulkalnē no privātmājas 
pagalma, brī vi piekļūstot, nozagti 
velosipēdi: Roch Mach Nr. 
KL12934541 ar 15 ātrumiem, vio
leti balts; BMX-20 Nr. 981100636 
zilā krāsā un Jaguar -melni violets.

22. septembri uz Rīgas 1. slimnīcu 
ar durtu brūci krūšu kurvja labajā 
pusē nogādāts Sergejs K.

22. septembrī ap pīkst. 21:00 uz 
Rīgas 7. slimnīcu komas stāvoklī ar 
vēdera dobuma orgānu sasitumiem, 
galvas smadzeņu satricinājumu, 
sistu brūci uzacs rajonā, alkohola 
reibumā nogādāts Aleksandrs M.

24. septembri pīkst. 18:00 uz Rīgas 
1. slimnīcu ar galvas sasitumu, 
galvas smadzeņu satricinājumu, 
3., 4., 5. ribas lūzumu un ķermeņa 
sasitumiem nogādāts Eduards F. 
Pēc Salaspils policijas nodaļas 

materiāliem sagatavoja 
Inga ŠPAKA

A U T O V E IK A L S
S a l a s p i l ī , M a s k a v a s  i e l ā  9 ,  

tālr. 2942688, mob. tālr. 9132614 
Amortizatori, bremžu kluči, gultņi, 
stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 
siksnas, akum ulatori, f iltri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas, 
autoķīm ija un e lektropiederumi. 

Skaistumkopšanas
salonā

(Skolas ielā 11)
no pirmdienas, 2. oktobra, sāk darbu f r iz ē ta v a :

-profesionāli meistari;
-moderns aprīkojums; 
-pieņemamas cenas.

Pensionāriem un bērniem - atlaide.
Pirmajā nedēļā atlaide visiem līdz 50%.

Darba laiks: darbadienās un sestdienās 
plkst. 10:00 - 20:00, svētdienās - brīvs.

Tālr. 42040. Laipni lūdzam!

No 3. līdz 21. oktobrim  
Salaspils Izstāžu zālē - 

Natālijas Mednes 
personālizstāde 
Kur ir  patiesība? 

Izstādes atklāšana plkst 17:30.

S L U D I N Ā J U M I
>Jaunu stūra dīvānu (atsperes, 
veļas kaste) par Ls 180; dīvānu 
par Ls 80; jaunu atpūtas stūrīti. 
Tālr. 425637, mob. tālr. 9160309. 
> G arāžu  kooperatīvā (ir 
pagrabs). Tālr. 41624 (vakaros), 
mob. tālr. 9269797.
^A pbūves gabalu Meldru ielā 
(2600 m2 ir Zemes grāmatā). Ce
na - 2 USD par 1 m2 Mob. tālr.
9277317.______________________
> 4-istabu  dzīvokli bij. agrofir
mas rajonā. Tālr. 41384. 
>Lietotus bērnu ratiņus (vasa- 
ras/ziemas variants) zilā krāsā, 
labā kārtībā. Tālr. 40569. 
>Steidzami, privatizētu 2-istabu 
dzīvokli (45,8 m2, 2. stāvs, iestik
lota lodžija, istabas izolētas, me
tāla ārdurvis) HES rajonā. Tālr.
47559, pēc 19:00.______________
>Jaunu stūra dīvānu (atsperes, 
liela guļamā platība, veļas kaste) 
par Ls 185. Tālr. 425637, mob.
tālr. 9160309._________________
^Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
(55 m2, 2 iestiklotas lodžijas, 1/10, 
dienvidu puse, ūdensskaitītaji, 
boilers). Tālr. 46556 (pēc 18:00),
mob. tālr. 9212545.____________
^Privatizētu 1-istabas dzīvokli 
(30 m2, 5/5, remonts, metāla dur
vis, telefons). Tālr. 7674017 (pēc 
20:00), 42996 (svētdienās). 
> M ēb eļu komplektu Zīle gaišā 
krāsā; trīsdurvju drēbju  skapi 
ar antresolu gaišā krāsā; lietotu 
veļas mašīnu Aurika. Tālr. 44907 
(vakaros), mob. tālr. 9252272. 
> L ē t i  jaunu v irtu ves galdu/ 
skapīti baltā krāsā ar izgriezumu 
izlietnei kreisajā pusē; lietotus 
bērnu ratiņus. Tālr. 46440. 
^ H id ra u lis k o  p a c ē lā ju  MB  
1013 par 2200 $. Celtspēja 4 t. 
Mob. tālr. 9284362.
> 3-istabu  dzīvokli (2/3, 73 m2, 
ierakstīts Zemes grāmatā) bij. 
agrofirm as rajonā. M ob. tālr.
9547550.______________________
^Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
ZA ciematā (103. sērija, 2. stāvs, 
labā stāvoklī, ar iebūvētu virtuvi 
un koridoru). Tālr. 44907 (vaka-
ros), mob. tālr. 9252272.
> D ārzu  Salaspilī. Tālr. 47461 
(pēc 18:00), Daina.

Pamatu blokus: 240 x 40 x 60 
(10  gab.) un 90  x 40  x 60  (20  
gab.). Atrodas Silavas rajonā. 
Tālr. 7 9 8 1 0 2 8  (darba la ik ā), 
4 3 1 7 6  (vakaros), mob. tālr.
9458050.______________________
>Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Miera ielā (30/45 m2, 3/5, istabas 
izolētas, labā stāvoklī, boilers). 
Tālr. 44307 (pēc 19:00), mob. tālr.
9675626.______________________
>M etin ām o aparātu VD-306. 
Tālr. 47040 (vakaros), Viktors. 
>Iežogotu apbūves gabalu Bu- 
deskalnos. Cena - 2 Ls/m2. Tālr.
5056310.____________ _________
> Z ā ģ i D ružba ar ūdens sūkni. 
Cena pēc vienošanās. Tālr. 40868
(pīkst. 20:00 - 22:00).__________
^ M a lk a s  a p k u res k a tlu  
ATMOS DC-32, jauda - 32 kW. 
Cena pēc vienošanās. Tālr. 41630.

> M ā ju  vai jaunbūvi Salaspilī. 
Mob. tālr. 9514149.
> 3-istabu  dzīvokli Salaspilī, ne 
īpaši dārgi. Starpniekus lūdzu ne
traucēt. Tālr. 7132118, mob. tālr.
9674868, Zane, Gints._________
> 2-istabu  dzī vokli 1. vai 2. stā- 
vā, vēlams bij. agrofirmas rajonā. 
Mob. tālr. 9115522.

\

> l- is ta b a s  dzīvokli Salaspilī . 
Tālr. 7526575, pēc 19:00. 
> Is ta b u  vai dzīvokli ar malkas 
apkuri Sa lasp ilī . M ob. tālr. 
9514149.

Jauna ģimene - 2-istabu dzī- 
vokli Salaspili. Var būt ar daļējām 
ērtībām, uz ilgāku laiku. Steidza
mi! Tālr. 46654.
> l- is ta b a s  dzīvokli Salaspilī.
Tālr. 46006.___________________
> l-is ta b a s  dzīvokli HES rajonā. 
Tālr. 7391260 (pēc 18:00).
> 2 -  vai 3-istabu dzīvokli ar iz- 
pirkšanas tiesībām HES rajonā. 
Starpniekus lūdzu netraucēt. Tālr.
47862 (vakaros)._______________
>Ģim ene -1 ,5 - vai 2-istabu dzī- 
vokli uz ilgu laiku. Kārtību ga
rantējam. Tālr. 47623, mob. tālr. 
9647547.
> l-is ta b a s  dzīvokli ar mēbelēm 
uz ilgāku laiku. Izskatīšu visus 
piedāvājumus. Tālr. 42545, mob. 
tālr. 6524966.

izīrē
>► Vienu istabu vienam cilvēkam 
par Ls 30. Tālr. 46661.

>Labās rokās atdosim kucēnus 
melnā krāsā - vilka un lielā pūdeļa 
krustojum s. L abi sargi. Tālr.
49714.________________________
>  Jauns, vienmēr jautrs runcītis, 
pelēks ar baltām kājiņām, gaida 
saimniekus. Vērsties Miera ielā 
21- 2.

> T rīs reizes aptecēju 
Tēva kapu raudādama:
Te guļ mani m īļi vārdi,
Padomiņu devējiņš.
Skaidrīte, esam ar Tevi Tavās bē
dās, tēvu kapu kalniņā izvadot. 

Tavas draudzenes  -  Gita, 
Mārīte, Ligita, Valentīna

un Ilona
Kā negribas ticēt, ka 

Cilvēks var tā
No gaišas dienas aiziet mūžībā. 
Aizsaulē aizgājusi mūsu mīļā ko
lēģe, latviešu valodas un literatū
ras sk olotā ja  V ija  G alauska. 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību V. 
Galauskas ģimenei, viņu mūžībā 
aizvadot.

Salaspils 1. vidusskolas
_________________________________________kolektīvs

Divas baltas liliju  rokas 
Stingras un saltas nu puķēs dus 
liegi.
Apklust laime, un apklust mokas... 
/Elīna Zālīte/
Atvadāmies no skolotājas un kla
ses audzinātājas Vijas Galauskas.

Bijušie audzēkņi

Meklēt
Pirkt

Pārdot
Kontakts

Jūsu
sludinājumi

Internetā
www.faili.lv

> T ra n sp o rta  pakalpojum i ar
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu , pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana. Brīvdienu 
nav. Palīdzēšu iekraut. Tālr. 
47138, mob. tālr. 9549757. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 2-277275 (no 9 
līdz 21), mob. tālr. 9299768.
>  Virtuves mēbeles pēc pasūtīju
ma, koridora iekārtas. Liels sor
timents un pieņemamas cenas. Di
zainera pakalpojumi bez maksas. 
Tālr.: 46351 , 46184, mob. tālr.
9259526.______________________
> K r a v u  pārvadājum i ar a/m 
DAF 400, 11 m3 un a/m ZIL  paš- 
izgāzēju - 5 m3 (grants, smilts, 
šķembu, kūtsmēslu, zemes, mal
kas piegāde). Tālr.: 49927 , 49618,
mob. tālr. 9517890.
> L icen cē ta  firma veic privāt -  
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9157890._________________
^ G ald n ie cīb as izstrādājum i: 
logi, durvis, m ēbeles, apdares 
līstes. Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9157890.
> R e m o n tē  televizoru s. Tālr.
41104.________________________
> M ā cu  angļu valodu jaunāko 
klašu skolēniem . Tālr. 4 5 630 , 
vakaros.
> Angļu valoda bērniem . Tālr. 
46341, mob. tālr. 9549489, Inese. 
> R e is i  uz V iļņ as tirg u  treš
dienās un piektdienās. Izbrauk- 
šana pie k/n Enerģētiķis plkst .  
Tālr. 42245, mob.tālr. 9293578/ 
> Š uju un laboju  ādas un ka
žokādas izstrādājum us. Mob.
tālr. 6534218._________________
> V eicam  galdnieku un krāso
tāju  darbus. Tālr. 47170. 
> F irm a  Ogrē piedāvā darbu  
šuvējām, kas šuj darba apģērbu. 
Tālr. 5 0 -6 7 2 7 6 , m ob.tālr. 
6543200.

Pajautājiet draugiem un jums ieteiks A. Kites ārsta 
praksi zobārstniecībā Skolas ielā 11! Tālr. 40599.

© "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča 
korespondente - Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe  
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

http://www.faili.lv

